INDICAÇÃO Nº 1655 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]Solicitar ao responsável da Administração Pública, a realização de operação tapa-buracos ou recapeamento asfáltico, na Rua Lourdes Faria de Luna, no bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, devido as reivindicações dos moradores do referido logradouro, que solicitam a manutenção asfáltica, devido aos buracos formados nessa via.

Sala das Sessões, 23 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

23
 de julho de 2019
)